
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 23 sierpnia 2023 w sprawie   
zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.   
poz. 40 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.   
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 57/2023 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 23 sierpnia 2023 r.   
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcje Wójta Gminy 

Paweł Lipski

 


